

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO\* /  
**OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO\***,  
 O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1 I 2 USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.  
 O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE  
 (Dz. U. z 2022 r. 1327 z późn. zm.)

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „\*“, np.: „Oferta realizacji zadania publicznego\*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego\*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego\*/~~Oferta wspólna realizacji zadania publicznego\*~~”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Prezydent Miasta Rzeszowa
<b>2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
<p><b>Stowarzyszenie "Rzeszowski Klub Amazonka"</b>          35-310 Rzeszów          Wierzbowa 17</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie          KRS : 0000004879          Telefon: 17 8521095          Email: hlub@interia.pl          Strona WWW: www.amazonka.rzeszow.pl</p>	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	halina lubera, 507110387 , hlub@interiapl

**III. Opis zadania**

1. Tytuł zadania publicznego	"ZDROWA AMAZONKA-SENIORKA, TO AMAZONKA AKTYWNA"			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	2023-06-15	Data zakończenia	2023-12-31

<p><b>3. Syntetyczny opis zadania</b> (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)</p>
<p>Zadania Projektu kierowane są do ;Amazonek - Senierek- które stanowią 81 % wszystkich członkiń naszego Stowarzyszenia. Wieloletnie doświadczenia w pracy w Stowarzyszeniu sugerują nam podjęcie takich działań, ponieważ Amazonki-seniorki lubią uczestniczyć czynnie w wydarzeniach kulturalnych naszego miasta; szczególnie, kino,teatr, filharmonia.</p> <p>Systematyczne ćwiczenia w basenie ROSIR , na sali gimnastycznej PALOMED, to nie tylko praca nad kondycją fizyczną ale możliwość integrowania środowiska amzońskiego w Rzeszowie.</p> <p>Spotkania i wyjazdy integracyjne; Solonka, Bratkowice, Częstochowa; pozwalają na zmianę codziennego jednostajnego trybu życia razem w dużej grupie kobiet o różnych charakterach i upodobaniach , mimo że po podobnych przejściach, pogłębianie integracji wśród amzonek, poprawa kondycji psychicznej amzonek, wychodzenie z depresji, poprawiają jakość życia, motywują do aktywnego życia po chorobie nowotworowej.</p> <p>Udział w imprezach kulturalno-rozrywkowych pozwala na poszerzanie horyzontów, poznawanie i rozwijanie nowych pasji, rozwój intelektualny kobiet po chorobie nowotworowej.</p> <p>Prowadzenie spotkań i szkoleń w Ratuszu -to edukacja, informacja i budowanie świadomości i bezpieczeństwa amzonek-senierek.</p> <p>Propagowanie działalności Stowarzyszenia na stronie internetowej Klubu .pozwała na dotarcie przede wszystkim do kobiet amzonek, przebywających w domu, nie poruszających się jeszcze samodzielnie , samotnych, lub po prostu kobiet które nie chcą się ujawniać ze swoją chorobą.</p> <p>=====</p> <p>Podczas realizacji wszystkich zadań zapewniamy wszystkim naszym niepełnosprawnym seniorkom bezpieczny dojazd na miejsce i powrót do domu, wszędzie dobry dostęp /dot. barier architektonicznych/ zarówno na cwiczenia w sali gimnastycznej Palomed jak również na gimnastyke w wodzie w basenie ROSIR w Rzeszowie. Dysponujemy bardzo wygodnym autokarem , przyjaznym kierowcą, amazonki ze znacznym stopniem niepełnosprawności zawsze mają swojego opiekuna-inna amazonkę .Unikamy ,miejsc i sytuacji takich , gdzie osoby mające problemy z poruszaniem się byłyby ograniczane w dostępie do wszystkich atrakcji i wyjazdów.</p> <p>=====</p>

<b>4. Plan i harmonogram działań na rok 2023</b>					
(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)					
Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy <sup>2)</sup>
1	Działania prozdrowotne-Grupowa gimnastyka specjalistyczna dla amazoнок w wodzie-basen ROSIR-	Grupowa gimnastyka specjalistyczna dla amazoнок w wodzie-basen ROSIR- w Rzeszowie , 1 x w tygodniu -sobota godz.14.45-15.30	grupa 18 amazoнок 60 +	2023-09-01 - 2023-12-31	nie dotyczy
2	Działania prozdrowotne-Grupowa rehabilitacja dla amazoнок- w sali gimnastycznej "Palomed"	Grupowa rehabilitacja dla amazoнок- w sali gimnastycznej "Palomed"- 2 x w tygodniu 2 grupy ćwiczeniowe, wtorki godz,19, piatki godz,18, sala gminastyczna jest nam udostępniana nieodpłatnie na potrzeby ćwiczeń grupowych z rehabilitantami	2 grupy po 8 osób amazoнок 60 + każda grupa	2023-09-01 - 2023-12-31	nie dotyczy
3	Wolontariat pracownik medyczny- poradnictwo indywidualne w siedzibie stowarzyszenia i punktach informacyjnych na terenie Rzeszowa	poradnictwo medyczne -indywidualne spotkania w punktach informacyjnych w Rzeszowie- ul.Wierzbowa 17 oraz ul.Targowa 2A- prowadząca poradnictwo;Barbara Połaniecka-pracownik medyczny	50 amazoнок senierek z rzeszowskiego klubu	2023-06-15 - 2023-12-31	nie dotyczy
4	Działania kulturalne i edukacyjne - udział w wydarzeniach kulturalnych na terenie Rzeszowa	udział w spektaklach kinowych w Kinie Zorza w Rzeszowie, Teatrach Rzeszowskich oraz Filharmonii Podkarpackiej	zadanie jest dedykowane 50 amazonkom seniorkom z rzeszowskiego klubu	2023-09-01 - 2023-12-31	nie dotyczy
5	Działania rozwijające pasję i zainteresowania - wyjazd jednodniowy na grzybobranie do Bratkowic	Działania rozwijające pasję i zainteresowania -wyjazd jednodniowy na grzybobranie do Bratkowic, oraz pobyt nad zalewem połączony z ogniskiem, przejazd grupy autokarem,	grupa 50 amazoнок senierek	2023-09-01 - 2023-10-31	nie dotyczy
6	Działania rozwijające pasję i zainteresowania - Piknik jednodniowy w Solonce gmina Lubeniak/Rzeszowa	Jednodniowy wyjazd na piknik integracyjny do Kaskady/Tężni Solnej w Solonce, pobyt na terenie kaskady, zwiedzanie okolic, wypoczynek	grupa 50 amazoнок senierek	2023-09-01 - 2023-10-31	nie dotyczy
7	Działania budujące świadomość prawną seniorów -rozmowy i dyskusje z adwokatek Tomasz Pelec-wolontariat	spotkania w Ratuszu Rzeszowskim z prawnikiem Tomasz Pelec; ; omówienie praw rodzinnych i spadkowych	grupa 40 osobowa amazoнок senierek	2023-09-01 - 2023-12-31	nie dotyczy
8	Działania integracyjno-aktywizujące -Wyjazd na 2 dniową Ogólnopolską Pielgrzymkę dla Amazoнок do Częstochowy	Udział w 2 dniowej pielgrzymce i spotkaniu Amazoнок na Jasnej Górze,	40 amazoнок senierek	2023-10-06 - 2023-10-07	nie dotyczy

9	promocja projektu	Promocja działań projektowych na stronie stowarzyszenia oraz w mediach społecznościowych	50 amazoнок seniorek	2023-06-15 - 2023-12-31	nie dotyczy
10	koordynacja projektu	działania koordynujące całokształt działań w ofercie skierowanej do Amazoнок seniorek	grupa 50 osób amazoнок 60 +	2023-06-15 - 2023-12-31	nie dotyczy
11	obsługa księgowa projektu	pisanie oferty, aktualizacje, rozliczenie , kompletowanie dok, finansowo-księgowej	grupa 50 amazoнок seniorek	2023-06-15 - 2023-12-31	nie dotyczy

**5. Opis zakładanych rezultatów realizacja zadania publicznego** (należy opisać:  
 1. co będzie bezpośrednim efektem (materialne "produkty" lub "usługi" zrealizowane na rzecz uczestników zadania)  
 2. jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?  
 3. czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? - trwałość rezultatów zadania)

**ad. 1. Co będzie bezpośrednim efektem (materialne "produkty" lub "usługi" zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty?**  
 . Poprzez realizację podejmowanych działań niewątpliwie nastąpi wzrost świadomości społecznej i jakości życia kobiet po mastektomii oraz zdecydowana poprawa kondycji fizycznej i psychicznej amazoнок, działania profilaktyczne i edukacyjne.  
 Przede wszystkim poprawa kondycji fizycznej, psychicznej oraz intelektualnej.

**ad. 2. Jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania?**  
 Poprawa samodzielności w środowisku, umiejętność dobrej komunikacji międzyludzkiej, poprawa asertywności amazoнок seniorek.

**ad. 3. Czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? - trwałość rezultatów zadania**  
 nie dotyczy

**6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego <sup>3)</sup>**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Liczba działań zrealizowanych na rzecz seniorów w ramach zadania publicznego	8	dokumentacja w postaci wykazu działań z określeniem ich rodzaju oraz daty i miejsca ich odbycia się, dodatkowo może być również w zależności od rodzaju działania dokumentacja fotograficzna, wycinki prasowe, zrzuty ekranu, itp. UWAGA: Określając wartość docelową wskaźnika, każde działanie liczymy osobno. Np. realizując w ramach zadania warsztaty z zakresu pierwszej pomocy oraz szkolenie z bezpiecznego korzystania z Internetu należy założyć wartość docelową rezultatu: 2.
Liczba uczestników zadania	50	lista uczestników poszczególnych zajęć, lista obecności
Odsetek uczestników, którzy ocenili działanie jako adekwatne do ich potrzeb	50	ankieta, raport z przeprowadzonej ankiety na koniec realizacji działania podpisany przez realizatora

**IV. Charakterystyka oferenta**

**1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne**

W latach 2012-2022 Stowarzyszenie „Rzeszowski Klub Amazonka” realizowało podobne przedsięwzięcia z wielkim powodzeniem i każde z nich było możliwe dzięki dofinansowaniu ze środków Urzędu Miasta Rzeszowa. Stowarzyszenie „Rzeszowski Klub Amazonka” istnieje od 22 lat od 13 października 1997 roku , od dnia 18 listopada 2008r. posiada status Organizacji Pożytku Publicznego.

Kobiety przychodzące do naszego Klubu otrzymują wsparcie psychiczne oraz życzliwą , bogatą i spontaniczną pomoc. Nasze działania mają na celu zachęcić Amazonki do oddania w przyszłości podobnej przysługi innym potrzebującym kobietom.

Celem działania Klubu Amazonka jest reprezentowanie interesów kobiet przed i po leczeniu raka piersi , oraz

pełna rehabilitacja psychofizyczna.

---

## 2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Pracownik medyczny- Wolontariat - Połaniecka Barbara

Adwokat -Wolontariat-Tomasz Pelec

Przewidujemy udział środków własnych ogółem; 14 965 złotych w tym odpłatności od uczestniczek poszczególnych zadań; 12 760 złotych oraz prace wolontariuszy w ilości 19 godzin= 760 złotych

## V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

<b>V.A Zestawienie kosztów realizacji zadania</b> (w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)								
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość (PLN)			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 <sup>4)</sup>
<b>I.</b>	<b>Koszty realizacji działań</b>							
<b>I.1</b>	<b>Działania prozdrowotne-Grupowa gimnastyka specjalistyczna dla amazoнок w wodzie-basen ROSIR-</b>							
I.1.1	wynagrodzenie instruktora basenu ROSIR Paweł Piwoński	godz.	60,00 zł	17,00	1 020,00 zł	1 020,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.1.2	Wynajem niecki basenowej basen ROSIR	godz.	215,00 zł	17,00	3 655,00 zł	3 655,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
<b>I.2</b>	<b>Działania prozdrowotne-Grupowa rehabilitacja dla amazoнок- w sali gimnastycznej "Palomed"</b>							
I.2.1	Grupowa rehabilitacja dla amazoнок- w sali gimnastycznej "Palomed"- Wynagrodzenia rehabilitanta Podolska Ewa	godz.	60,00 zł	14,00	840,00 zł	840,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.2.2	Grupowa rehabilitacja dla amazoнок- w sali gimnastycznej "Palomed" Wynagrodzenie rehabilitanta Frackowiak Małgorzata	godz.	60,00 zł	14,00	840,00 zł	840,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
<b>I.3</b>	<b>Wolontariat pracownik medyczny- poradnictwo indywidualne w siedzibie stowarzyszenia i punktach informacyjnych na terenie Rzeszowa</b>							
I.3.1	Prace wolontarystyczne na rzecz amazoнок-seniorek	godz.	40,00 zł	15,00	600,00 zł	600,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
<b>I.4</b>	<b>Działania kulturalne i edukacyjne - udział w wydarzeniach kulturalnych na terenie Rzeszowa</b>							
I.4.1	Spotkania z seniorem-filmy na zamówienie -w tym poczęstunek-Kino Zorza	szt.	13,00 zł	50,00	650,00 zł	650,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.4.2	Udział w seansach filmowych - Dyskusyjny Klub Filmowy- oraz Bilet dla ciebie- Kino " Zorza" w Rzeszowie	szt.	13,00 zł	50,00	650,00 zł	650,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.4.3	Seanse teatralne; Teatr Im.W.Siemaszkowej w Rzeszowie	szt.	40,00 zł	50,00	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.4.4	Koncert Symfoniczny w Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie	szt.	60,00 zł	50,00	3 000,00 zł	3 000,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.4.5	Spektakl " Hanka Ordonówna" w Teatrze BO Tak w Rzeszowie	szt.	60,00 zł	50,00	3 000,00 zł	3 000,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
<b>I.5</b>	<b>Działania rozwijające pasję i zainteresowania -wyjazd jednodniowy na grzybobranie do Bratkowic</b>							
I.5.1	Transport grupy autokarem do Bratkowic na grzybobranie	szt.	800,00 zł	1,00	800,00 zł	800,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.5.2	polisa ubezpieczeniowa grupy-wyjazd do Bratkowic	szt.	2,00 zł	50,00	100,00 zł	100,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.5.3	usługa gastronomiczna -poczęstunek przy ognisku w Bratkowicach	szt.	20,00 zł	50,00	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0.00 zł	0.00 zł

<b>I.6 Działania rozwijające pasję i zainteresowania -Piknik jednodniowy w Sołonce gmina Lubeniak/Rzeszowa</b>								
I.6.1	transport grupy autokarem do Kaskady Solnej w Sołonce	szt.	800,00 zł	1,00	800,00 zł	800,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.6.2	polisa ubezpieczeniowa grupy na wyjazd do Sołonki	szt.	2,00 zł	50,00	100,00 zł	100,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
<b>I.7 Działania budujące świadomość prawną seniorów -rozmowy i dyskusje z adwokatek Tomasz Pelec-wolontariat</b>								
I.7.1	Wolontariat-rozmowy na tematy prawa rodzinnego i spadkowego	godz.	40,00 zł	4,00	160,00 zł	160,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
<b>I.8 Działania integracyjno-aktywizujące -Wyjazd na 2 dniową Ogólnopolską Pielgrzymkę dla Amazonek do Częstochowy</b>								
I.8.1	transport grupy autokarem do Częstochowy	szt.	4 300,00 zł	1,00	4 300,00 zł	4 300,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.8.2	polisa ubezpieczeniowa grupy - wyjazd do Częstochowy	szt.	4,00 zł	40,00	160,00 zł	160,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.8.3	koszty pobytu-1 nocleg w Domu Pielgrzyma	szt.	50,00 zł	40,00	2 000,00 zł	2 000,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.8.4	koszty wyżywienia grupy w Częstochowie	szt.	100,00 zł	40,00	4 000,00 zł	4 000,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
I.8.5	zwiedzanie Parku Miniatur sakralnych w Częstochowie	szt.	35,00 zł	40,00	1 400,00 zł	1 400,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
<b>Suma kosztów realizacji zadania</b>					<b>31 075,00</b>	<b>31 075,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Koszty administracyjne</b>								
II.1	praca informatyka	szt.	300,00 zł	1,00	300,00 zł	300,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
II.2	koordynacja projektu	szt.	800,00 zł	1,00	800,00 zł	800,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
II.3	obsługa księgowa projektu	szt.	1 000,00 zł	1,00	1 000,00 zł	1 000,00 zł	0.00 zł	0.00 zł
<b>Suma kosztów administracyjnych</b>					<b>2 100,00</b>	<b>2 100,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>					<b>33 175,00</b>	<b>33 175,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>V.B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania</b>			
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]
1	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	33 175,00 zł	100
2	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	17 450,00 zł	52.6
3	Wkład własny	2 965,00 zł	8.94
3.1	Wkład własny finansowy	2 205,00 zł	6.65
3.2	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	760,00 zł	2.29
4	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	12 760,00 zł	38.46

<b>V.C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów<sup>6)</sup></b>				
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]		
		Razem	Rok 1	Rok 2
			Rok 3 <sup>7)</sup>	



1.	<b>Stowarzyszenie "Rzeszowski Klub Amazonka"</b>	-	-	-	-
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		-	-	-	-

## VI. Inne informacje

1. Deklaracje o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego
2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej - w przypadku oferty wspólnej
3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII

### ad. 1. Deklaracje o zamiarze odpłatnego lub nieodpłatnego wykonania zadania publicznego

Przewidujemy pobieranie opłat od beneficjentek działań w projekcie, oraz oszczędne gospodarowanie posiadanymi zasobami finansowymi.

**ad. 2. Działania, które w ramach realizacji zadania publicznego będą wykonywać poszczególni oferenci oraz sposób ich reprezentacji wobec organu administracji publicznej - w przypadku oferty wspólnej**  
nie dotyczy

### ad. 3. Inne działania, które mogą mieć znaczenie przy ocenie oferty, w tym odnoszące się do kalkulacji przewidywanych kosztów oraz oświadczeń zawartych w sekcji VII

Mamy możliwość nieodpłatnego korzystania z sali konferencyjnej w Ratuszu, oraz z sali gimnastycznej w Palomedzie, co znacznie zmniejsza koszty planowanych zadań w projekcie.

## VII. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. W zakresie związanym z otwartym konkursem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-03 20:14:31

### Przypisy

1. Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.
2. Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.
3. Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.
4. Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym czasie.
5. Suma pól 3.1 i 3.2
6. Sekcję V.C należy uzupełnić w przypadku oferty wspólnej.
7. Tabelę należy rozszerzyć w przypadku realizacji oferty w dłuższym okresie.